
 

 

NA  ŠPICI  V  KVALITĚ  A  SERVISU  ELEKTROEROZIVNÍCH  STROJŮ 

PENTA TRADING, spol. s r.o.  
Sídlo: Michelská 3/9 
CZ-140 00  Praha 4 
www.penta-edm.cz 
E-mail: info@penta-edm.cz 

Tel.:  
Tel.: 
Fax: 
GSM: 
Servis: 

Společnost je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze 
v oddíleC, vložka 4727 
od 28. října 1991 

IČO: 43005136       
DIČ: CZ43005136 
Bankovní spojení:  
ČSOB Praha,  
č. ú.: 475980583/0300 
 

241 480 232 
241 482 433 
241 482 413 
602 667 957 
724 070 070 

strana 
1/2 
 

 

 

 

Měděné polotovary pro výrobu elektrod 
 

tyče ploché 

     rozměry v mm 

velikost délka 

20         x  32 

20 25 30     x  40 

20 25 30     x  50 

20 25 30 40   x  60 

20 25 30 40   x  80 

20 25 30 40 50 x  100 

20         x  150 

20         x  200 

       další rozměry na poptávku 

    

       tyče čtyřhranné 

  

tyče šestihranné 

 rozměry v mm 

 

rozměry v mm 

 

velikost délka 

 

velikost 

hrany délka 

 6 x 6   500 

 

8 500 

 8 x8   500 

 

10 500 

 10 x 10   500 

 

12 500 

 12 x 12   500 

 

13 500 

 15 x 15   500 

 

14 500 

 16 x 16   500 

 

17 500 

 18 x 18   500 

 

19 500 

 20 x 20   500 

    25 x 25   500 

 

další rozměry na poptávku 

30 x 30   500 

    32 x 32   500 

    40 x 40   500 

    50 x 50   500 

    60 x 60 300 500 

    80 x 80 300 500 

    100 x 100 300 500 

    120 x  120 300   

    14 x 140 300   

    

       další rozměry na poptávku 

    

  

 

 

    



 

 

strana 
2/2 
 

NA  ŠPICI  V  KVALITĚ  A  SERVISU  ELEKTROEROZIVNÍCH  STROJŮ 

 

tyče kruhové 

  rozměry v mm 

průměr délka 

0,3 až 12 x                     50 až 700 

14 x   500 

16 x   500 

18 x   500 

20 x   500 

22 x   500 

25 x   500 

30 x   500 

32 x   500 

36 x   500 

40 x   500 

45 x   500 

50 x   500 

56 x   500 

60 x   500 

63 x 300 500 

70 x 300 500 

80 x 300 500 

100 x 300 500 

120 x 300   

150 x 300   

160 x 300   

180 x 300   

200 x 300   

    další rozměry na poptávku 

  

 

 

Z důvodu stálé se měnící ceny mědi, poptávejte prosím zboží aktuálně. 


